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
budynku. Działka położona w okolicy domów jednorodzinnych i lasu. 

Cena 19 tys. zł do negocjacji.
dbO2 R-rz Ocice, bardzo dobrze zlokalizowana działka o pow. 0,04 ha. 

cena 35 tys. zł.
db03, R-rz Ocice, 0,11 ha, sprzedaż, 65 tys. zł.
db04, Kietrz, 0,19 ha, 0,18 ha, 20 zł Im1.

db07, R-rz Ocice, 0,06 ha, 28 tys. zł

dbO5 Raszczyce, działka o pow. 0,17 ha, cena 19 tys. zł do negoc.

KOMERCYJNE
LOKALE UŻYTKOWE, MAGAZYNY, HALE, GRUNTY PRZEMYSŁOWE

LOKALE HANDLOWO USŁUGOWE
lh 01 R-rz, lokal gastronomiczny o pow. 450 m', z balkonem, bardzo ładnie 
położony w parku, własny parking, pow. działki 0,09 ha. cena sprzedaży 499 
tysaL Możliwość wy najęcia.
1 h04 R-rz ścisłe centrum, powierzchnia około 150 m:, 11 piętro, wykończenie wnętrza
na życzenie klienta. Cena najmu do uzgodnienia.
lh 14. kupimy lokale handlowe w centrum o pow. ok. 100 m1
lh02 R-rz ścisłe centrom, budynek dwn-kondygnacyjny. wolnostojący, wyposa-żony w
media, stin techniczny debry, rampa, własny parking. Może być wykorzystany na
handel Inb usługi. Parter o pow. 100 m! -1500 zł netto/m-c. Powierzchnie biurowe o
pow. ok. 50 m1 - 800 zł netto/m-c I piętro pow. ok. 140 m1 -1500 zl netto/m-c.
lh03 R-rz Markowice, budynek wolnostojący dwukondygnacyjny, własny parking.
wyposażony w mediajiadaje się na cele handlowe lub uslgowe, zlokalizowany
bezpośrednio przy głównej drodze. Możliwość wynajęcia każdej kondygnacji osobno.
Cena najmu za całość 1800zł netto/m-c do negocjacji.

GARAŻE
g2 R-rz centrum, garaż do wynajęcia, cena najmu 150 zł/m-c.

TERENY INWESTYCYJNE
tiOI, R-rz, Mickiewicza, 0,25 ha, 1,5 min. zł. Kupujący nie płaci prowizji. 

ti03, Racibórz Miedonia, działka o pow. 1,44 ha, położone bezpośrednio 

przy drodze, 180 tys. zł

ti08, R-rz Ostróg, 3,1 ha, 2 min. zł.

ti04 R-rz ścisłe centrum, bardzo atrakcyjna lokalizacja, 

działka komercyjna 0,08 ha, (zatwierdzony projekt budowlany 

wraz z pozwoleniem na budowę - decyzja ostateczna, 

powierzchnia użytkowa 2140 m2, własny parking), doskonale 

nadaje się do organizacji banku, instytucji finansowych, 

siedzibę poważnej firmy dbającej o prestiż, reprezentację i 

wygodę swoich klientów. Cena do negocjacji. Kupujący nie 

płaci prowizji.

til3 R-rz Ostróg, 1,7 ha, cena sprzedaży 790 tys. zł do negocjacji.

LOKALE BIUROWE
lb R-rz centrum, lokale biurowe o pow. 30 m2 i 70 m2, II piętro, 

wszystkie media. Budynek całą dobę monitorowany. Cena najmu 12 zł 

netto /m2 do negocjacji.

OBIEKTY GOSPODARCZE
og 13 Wojnowice k/R-rza, 510 m2- bar gastr., 0,10 ha, 155 tys. zł. 

ogO 1 Racibón ul. Bosacka 46. hala produkcyjno - magazynowa -300nr’, budynek? 
lokalem handlowym i biurowym przy głównej ulicy (do remontu), własny parking - 
1600 m!. teren ogrodzony. Do wynajęcia (tylko umowa długoletnia). Cena wynajmu 
do negocjacji. Najemca nie płaci prowizji.
og02 Racibórz ścisłe centrum, pow. magazynowe ok. 200 nr - cena 
najmu 5 zł/m2 - do negocjacji, ok. 750 m2 - cena najmu 4 zł/m2.

NAJWYŻSZY POZIOM BEZPIECZEŃSTWA TRANSAKCJI, NAJNIŻSZE PROWIZJE

PRODUCENT

OKNA PCV
DRZWI WEW. DREWNIANE
Materiały wykończenia wnętrz
POMIAR * TRANSPORT * MONTAŻ * RATY

PROMOCJA :
20% rabatu na okna

Gaszowice, ul. Rudzka 12, tel./fax 43 05 534 

Racibórz, ul. Rybnicka 4, teł. 414 08 22

TARTAK
Stal zbrojeniowa, kształtowniki 

meble, kuchnie na wymiar 

ą trakcyjn e_ c^e_n_y_, 

'lek 451 02 32 lub 451 33 38
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■ INFORMACJE ■

RYDUŁTOWY

Kilkaset uczestników wzięło udział w I Przeglądzie Muzyki Chrześcijańskiej. Odbył się on na placu farskim parafii 
pw. św. Jerzego w Rydułtowach. Uczestników zachęciła ładna pogoda, przepyszne ciasta no i dobra muzyka.

Dla ducha i ucha
Przegląd odbył się w niedzielę, 3 

października. Rozpoczął się wspól­
nym nabożeństwem różańcowym. 
Po strawie dla ducha parafianie ra­
czyli się już tylko strawą dla ucha i 
brzucha. Podczas I Przeglądu wy­
stąpiły zespoły harcerskie (współor­
ganizatorzy imprezy), schola oazo­
wa, Cometa Marleja z Żor, Sursum 

Corda z Orłowca oraz Testimonium 
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